
UCHWAŁA NR XXX/284/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 1995 r.

w sprawie wniosku do Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie o ustalenie składów
Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta RP w 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o
wyborze Prezydenta RP /Dz. U. Nr 67 poz. 398, Nr 79 poz. 465, z 1993 r. Nr 45 poz. 205, z

1995 r. Nr 95 poz. 472/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnioskuje się do Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie o powołanie składów
osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta RP w 1995 r.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Akceptuje się dodatkową listę osób, które w przypadkach losowych Wojewódzka Komisja
Wyborcza powoła do składów Obwodowych Komisji Wyborczych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


